

令和 2 年度政務活動費収支報告書

会 派 名 箕面政友会

1 収 入

政務活動費 1,575,000 円

2 支 出

(単位:円)

項 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	0	
研 修 費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	0	
資 料 購 入 費	0	
広 報 費	1,050,500	議会報告発行・配布
広 聴 費	0	
要 請 及 び 陳 情 活 動 費	0	
人 件 費	0	
事 務 費	420,808	事務用品購入・コピー機リース料
合 計	1,471,308	

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 残 額 103,692 円

(支出が収入を上回る場合は0を記載する。)

(注)収入欄には政務活動費交付額を記載し、利息は収入に計上する必要はありません。

備考欄には、項目毎に主な支出の内容を記載してください。

現金出納簿

令和 2 年度

会派名

箕面政友会

年月日	整理番号	項目	摘要	収入金額	支払金額	差引残額
				円	円	円
令和2年9月17日	1	交付金	政務活動費(令和2年度下期分)	1,575,000		1,575,000
令和2年9月23日	1	事務費	パソコン付属品 上新電機(株)キューズモール店		65,340	1,509,660
令和2年10月21日	2	事務費	コピー機保守料金(令和2年9月分) キャノンマーケティングジャパン(株)		53,654	1,456,006
令和2年11月24日	3	事務費	コピー機保守料金(令和2年10月分) キャノンマーケティングジャパン(株)		1,467	1,454,539
令和2年11月24日	4	事務費	コピー機保守料金(令和2年10月分) キャノンマーケティングジャパン(株)		7,964	1,446,575
令和2年12月3日	5	事務費	コピー機レンタル料(令和2年11月・12月分) シャープファイナンス(株)		27,940	1,418,635
令和2年12月9日	6	事務費	コピー用紙および感染(コロナ)防止用パネル代 (株)田中文栄堂		93,165	1,325,470
令和2年12月21日	7	事務費	コピー機保守料金(令和2年11月分) キャノンマーケティングジャパン(株)		9,884	1,315,586
令和3年1月4日	8	事務費	コピー機レンタル料(令和3年1月分) シャープファイナンス(株)		13,970	1,301,616
令和3年1月5日	9	事務費	事務用品 コーナン箕面萱野店		9,024	1,292,592

注1) 収入・支出の整理番号は各々発番すること。 注2) 摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内容、摘要及び債権者等を簡潔に記載すること

現金出納簿

令和 2 年度

会派名

箕面政友会

年月日	整理番号	項目	摘要	収入金額	支払金額	差引残額
				円	円	円
令和3年1月6日	10	事務費	事務用品 コーナン箕面萱野店		2,833	1,289,759
令和3年1月14日	11	事務費	飛沫防止パーティション イーチ合同会社		55,000	1,234,759
令和3年1月21日	12	事務費	コピー機保守料金(令和2年12月分) キャノンマーケティングジャパン(株)		12,524	1,222,235
令和3年2月3日	13	事務費	コピー機レンタル料(令和3年2月分) シャープファイナンス(株)		13,970	1,208,265
令和3年2月22日	14	事務費	コピー機保守料金(令和3年1月分) キャノンマーケティングジャパン(株)		10,476	1,197,789
令和3年3月1日	15	広報費	箕面政友会議会報告印刷・デザイン料 Studio Box		550,000	647,789
令和3年3月3日	16	事務費	コピー機レンタル料(令和3年3月分) シャープファイナンス(株)		13,970	633,819
令和3年3月16日	17	広報費	箕面政友会議会報告配布業務代 箕面市シルバー人材センター		500,500	133,319
令和3年3月22日	18	事務費	コピー機保守料金(令和3年2月分) キャノンマーケティングジャパン(株)		12,716	120,603
令和3年4月21日	19	事務費	コピー機保守料金(令和3年3月分) キャノンマーケティングジャパン(株)		16,911	103,692

注1)収入・支出の整理番号は各々発番すること。 注2)摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内容、摘要及び債権者等を簡潔に記載すること